

VÆVERNYT



Andelsboligforeningen Vævergården

Nr. 129 – December 2022

Bestyrelsesmøder – Kontortider:

Næste kontortid:

Mandag den 2. januar kl. 17-18

Tlf. 32 52 31 21 **svares kun i kontortiden.**

Næste bestyrelsesmøde:

Mandag den 9. januar kl. 17

Generalforsamling 2023:

Onsdag den 19. april kl. 18 i fælleshuset

Mere info. følger senere.

Forslag til behandling på generalforsamlingen skal være bestyrelsen i hænde **senest den 28. februar 2023.**

Vedligeholdelse af Vævergården:

Udskiftning af alle vinduer og havedøre er snart færdigt, vi mangler kun ét vindue samt noget malerarbejde i Engmarken 26-44.

Husk: De nye havedøre lukker helt tæt, når I løfter op i håndtaget, som når I skal låse døren.

Udfordringer med snavs i vandrør:

Vi oplever alle, at der samler sig skidt i filtre i vores blandingsbatterier, så vi nu skal rense dem oftere, for at få tryk på det varme vand.

Vi arbejder på sagen sammen med VVS Kongenskov.

Ny affaldssortering 1. oktober:

Nogle beboere tager fejl af containere til aviser/papir og bio/madaffald, da der desværre ikke er "label" på alle containere til avis/papir, så der ligger en blanding af aviser og grønne bioposer i samme containere.

Affaldscontainere til bio/madaffald er helt sorte med label, og har en lille rund "lås" ovenpå låget, som vi skal huske at låse efter brug.

Vi har p.t. tre fordelt i foreningen: Høj Engmarken, Saltværksvej mod P-pladsen og Amager Strandvej mod Engmarken.

EI-standere på Engmarken P-plads:

De to EI-ladestandere er nu klar til brug, og der er fire udtag, så fire biler kan oplade på samme tid.

Hér i opstartsfasen, hvor vi ikke har så mange el-biler i foreningen, har vi valgt kun at have serviceaftale på ét udtag, **så venligst brug udtag 4.**

Efterhånden som behovet bliver større, udvider vi serviceaftalen til andre udtag (kr. 69/md. pr. udtag)

Vi vedhæfter vejledning til oprettelse af Monta App. og tilslutning til systemet.

EI-prisen er aktuel timepris + kr. 0,50/kwh.

Tillæg til prisen skal hen ad vejen dække etableringsomkostningerne (aftalt på generalforsamlingen 2021, da projektet blev besluttet).

**Vi ønsker alle
En Rigtig Glædelig Jul og et Godt Nytår**

Med venlig hilsen Bestyrelsen